（様式１）
入札参加条件証明書
令和  年 月  日

大分県知事　○○　○○　殿

住所
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

大分県統合サーバ及びActive Directory（職員認証基盤）の運用・維持管理業務委託に係る一般競争入札の参加条件を、下記のとおり満たすことを証明します。

記

①ＶＭｗａｒｅ ＥＳＸ Ｓｅｒｖｅｒによる仮想環境の構築・運用維持管理（５台以上の構成）の実績
	発注者名
	業務名称
	契約額
（千円）
	契約期間
	業務概要

②ＶＭｗａｒｅ社とのサポート（ヘルプ）体制の確立
サポート（ヘルプ）体制の内容

サポート（ヘルプ）体制図

以上